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DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

Flere supportere: Olav og Mathias... På konfirmantleir på Gjennestad videregående skole i
Vestfold. Foto: Kristin Fæhn
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin 
Ingen hendelser.

Austbygde 
Vigde:
Kaja Marie Flottarp og 
Anders Gunleiksrud 
Vibeke Wilhelmsen og Harald Vetle Bøen

Døde:
27.05.2019 Jorunn Bakka 

Atrå 

Døpte:
Nikolai Johnsson Haukereid, Silje Kroken,
Marit Mehlum Myhre, Lotta Ulleren,
Jonas Årmo Håkon Nymoen 

Døde:
02.07.2019 Inger M. Skårberg

Mæl 
Vigde:
Rakel Heradstveit og Martin Varnes.
Gunn-Hilde Kittelsen 
og Tor Ingar Garden

Døde:
20.06.2019 Helga Snees

RJUKAN SOKN

Døpte:
Ada Favila Sauro
Aamund  Langseth Oterholt 
Thea Sauro Sletta
Frida Sofie Karisen Petersen 
Celine Falck Anderson
Lea Graf  Zolotov Dahl

Døde:
01.06.2019 Margit Andresen 
03.06.2019 Roald Erik Snersrud
06.06.2019 Ragnhild Stang 
15.06.2019 Per Berg
26.06.2019 Harald Herenskiold Frantsen

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 3-2019:

1. NOVEMBER
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen,

sokneprest Kristin Fæhn og Gunnar Erling Undersrud.

Til ettertanke 
Kjære Tinn og Rjukan menigheter. 
Jeg er tilsatt som sokneprest på Rjukan og er både
glad og spent på fortsettelsen. Det som begynte som
en vikarperiode i vår, har altså fått noen følger som
er ganske overveldende. Jeg gleder meg og er samti-
dig ydmyk i forhold til oppgaven.   

I 8 år har en av mine beste venner, han også teolog,
og jeg, gått på Hardangervidda en uke om sommeren.
Vi går samme rute hvert år. Fra Finse til Haukeliseter.
Og fjellet leverer alltid. Det er dager i sol og regn om
hverandre. Landskapet skifter fra helt flate partier, til
steinur, til monstermot- og utfor-bakker. 

Det er underlag av fløyel og iblant kvasse og nesten
ugjennomtrengelige passasjer. Og det er fjell så langt
øyet kan se. To karer som noenganger går sammen
og diskuterer, andre ganger er jeg langt bak eller langt
foran og hører på en lydbok eller musikk. Noen
ganger full av pågangsmot og draiv. Andre ganger i
ferd med å gi opp i motvind, regn og kulde. For meg
er det uansett fjellet som gjelder. Å bevege meg igjen-
nom et stort fjellandskap er som å være midt i et
stort maleri. Som kunne ha vært hundrevis av år
gammelt, eller helt nytt. Man blir en nesten forsvin-
nende liten del av noe digert og tidløst. Naturen er
urgammel og nokså uforandret. 

Tinn og Rjukan sin beliggenhet er unik i forhold til
de store fjellformasjonene. Og for meg er det på
mange måter som å komme hjem. Nærheten til fjellet
representerer en stor verdi for samfunnet og bygdene
her oppe. Og gir stedene en helt særegen identitet og
ettertraktet egenart. Se bare på hyttebyggingen og
ikke minst planer for nye hytteområder.

Jeg gleder meg veldig til å bli mer kjent med store og
små i menigheten og Tinn og Rjukansamfunnet. Og
jeg gleder meg til å fortsette et godt samarbeid med
de andre gode medarbeiderne i kirkene. 

Jeg har allerede som vikarprest i tiden mars-mai hatt
gleden av å konfirmere en fantastisk fin ungdoms-
gjeng. Jeg har deltatt i 17. mai feiringen, der jeg fikk
lov til å være prest i gudstjenesten som rommet store
deler av toget som kom marsjerende ned til kirken.
Det var en stor opplevelse. Nevnes må også gudstje-
nester i Atrå med to søsken som med hver sine fami-
lier feiret dåp, og Hovin, den siste en kostelig perle
etter en biltur i et eventyrland av et landskap.  Påsken
i Frøystul fjellkirke gav også mersmak.

Når jeg skriver dette,
befinner jeg meg på
Gjennestad Videregående
Skole der årets konfir-
mantleir holder til i andre
uken i august. Det er sam-
let konfirmanter fra mange
menigheter, blant annet
også Tinn og Rjukan. Og
det er knallgod stemning.
All ære til prostiets leir-lag
med ungdomsprest Petter
i spissen, men også konfir-
mantforeldre fra Tinn og
Rjukan som bidrar.
Arrangementet vil etter
min oppfatning bli husket
som en fargerik og minne-
verdig uke, for alle som er
med. Inkludert en ny sok-
neprest på Rjukan.

Jeg hilser hver enkelt av
dere med ordene fra Jesus:
«Kom til meg alle som
strever og har tungt å
bære, og jeg vil gi dere
hvile.» (Mt 11,28). Jeg har
tenkt på de ordene mange
ganger på fjellvandringene.
Med tung sekk og mange
tanker deriblant bekym-
ringer som slike vandring-
er åpner for. Slik også i
livet. Vi trenger det bibel-
verset. Behovet for hvile,
trøst og forståelse er der.
Og min bønn og mitt håp
er at Tinn og Rjukan kir-
kene og menighetene fort-
satt kan være 
stedene hvor vi henter oss
inn og får nytt mot til å
vandre videre. I livet, i
menighetene, på stedene
og ikke minst på fjellet.

Morten Arnesen
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Café Lorentz åpner
fredag 23. august kl 17-22!

Vi selger god kaffe, hjemmebakte kaker
og dagens suppe med brød.

Besøk fra Japan med kurs i origami
(papirbretting) kl 18-20.

Konsert med Hannah Eline Jøines kl 20:00
Sett av datoen allerede nå!

Caféen er drevet av frivillige fra
kirken i Tinn, Baptistkirken og Filadelfia 

og overskudd fra caféen går til diakoni og misjon.

Vandring
Innetter fjellvidda kan ein gå
eismall i lange strekk.
Ein ser ikkje merke or menneskjemakt
så langt eins auge rekk.

Det er berre stillheit – gudommeleg stilt,
ein fred ein knapt kan forklare.
Då let ein kan hende tankane fly
så langt dei sjølv ynskjer fare.

Det vert kan hende den gode flukt
som leiar ein inn i draumen.
Ein finn kan hende et fossefall
til hjelp åt kjensleflaumen.

Då fløymar det ut – det gode og onde
som fast seg i hugen har bitt.
Ein gjeng langs med fjellrabbar, myrer og flå
og børa svinn litt etter litt.

Ein bier til kvelds att med nattsvart tjønn
med draug og med trollskap i.
Ein legg seg ned på moseflak.
I draumen ein kjenner seg fri.

Helge Songe

Messe
for håp

og verdighet
Rjukan kirke

11. sept kl 19:00

Andakt
Tinn Helsetun
høsten 2019

kl 11:00 - 11:30

Onsdag 14.aug

Ons 11.sept

Ons 25.sept

Ons 9.okt

Ons 23.okt

Ons 6.nov

Ons 20.nov

Ons 4.des

Ons 18.des

Ons 24.des - Julaften

www.kirken.tinn.no
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Om å komme hjem
Signe Olesrud, 52 år. Bor i Atrå.

Signe har en allsidig utdanning og
yrkeserfaring. Det hele begynte i
Lunde der hun gikk på frisørlinja.
Videre var hun praktikant i Oslo
med omsorg for barn og husar-
beid. På Lillestrøm ble hun
værende i 4 år og jobbet som fri-
sør og i barnehage. Der fikk hun
også en datter som nå er lege i
Danmark. Barnebarn (gutt) ble
født i 2017.
Så ble det flytting til Rjukan og
skolegang på Notodden hvor hun
skaffet seg studiekompetanse.
Deretter nytt opphold på
Lillestrøm hvor hun pendlet til
Stabekk og tok utdanning som
husøkonom. Ledende stillinger
innen hotell og på A-hus fulgte. I
Enebakk kommune var hun ren-
holdsleder før hun flyttet til
Rjukan og overtok huset til
Mormor som døde. Det hadde
vært et savn å være så lenge borte
fra henne.
På Rjukan fikk hun tilbud om jobb
på Perrongen bofellesskap. Da
fant hun ut at hun trengte mer
utdanning og tok hjelpepleierlinja.
Etter hvert ble det jobb som hus-
økonom på Rjukan Sykehus med
ekstravakter som hjelpepleier.
Så gikk ferden til Vinje der hun
hadde stilling som renholdsjef.
Alvorlig sykdom førte til at hun
ikke lenger kunne arbeide fullt.
Planen var å komme tilbake etter
behandling, men det lyktes ikke.
Det var da hun ble klar over at det
var i Atrå hun hørte hjemme. Så
klaffet det med at et hus ble ledig.
En ny mulighet åpnet seg. Et hus
hvor hagen var solid opparbeidet
passet henne utmerket. Ingenting
er bedre for Signe enn å kunne
nyte utetilværelsen i rikt monn. Og
å kunne glede seg over ting hun
får til. På kjøkkenbordet ligger små
kort med tegninger som viser hen-
nes klare kunstneriske evner.

Signe legger vekt på det å høre til
et sted/miljø.

På spørsmål om hva kirken betyr
for henne, svarer Signe:
«For meg er kirken et trygt sted.
Her finner jeg roen, her kan jeg
felle en tåre. Det er personene jeg
møter i kirken som er avgjørende
for tryggheten; ikke noe styrende
organ langt borte». Hun tror
intinksjon (dypping av brød i vin)
som form under nattverden har
senket terskelen for å delta.

Signe er glad i å lese. Hun anbefa-
ler disse bøkene: Aksel Fugelli:

Per. Glimt av min far.
Anita Krohn Traaseth: Godt nok
for de svina. Marit Figenschou:
Omstart.

Av Hans Kr. Langeland
----------------

«Riktignok har jeg møtt veggen et
par ganger, men hvem har ikke
det? Det er slikt som hører men-
neskelivet til. Vi er ikke her for å
spille bingo og spise bløtkake hele
tiden».

(Ingvar Ambjørnsen)
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Konfirmantleir på Gjennestad

Vannkrig på programmet.

Anne og Anne venter gså på Taco.

På leiren fra 5.-10. august var vi samlet 250 konfirmanter, ungdomsledere og ansatte fra Øvre Telemark.
Dagene var fylt med program av ulike slag, med grupper, undervisning, sport og lek, måltider og underhold-
ning og skumringsstund ved dagens slutt. Det var humørfylte og aktive deltakere – og «tøpp stemning»!

Kristin Fæhn

Her er konfirmantene fra Rjukan og Tinn, samlet på konfirmantleir på Gjennestad videregående skole i Vestfold. 
Foran på bildet ser vi konfirmantprestene i Rjukan og Tinn.

Monica og Eponine klare for "kubb"..
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Therese og Kari Anne igang med oppvasken.

Konfirmantleir på Gjennestad

Gunhild og Hege i kjøkkentjenesten

Det er Ragnhild, Constanse og Cecilie også. Marte og Ingeborg på supporterbenken

Trym venter på taco Og Thale

Tobias og Lavrants slapper av etter innsats på fotballbanen Jarand, Morten og Theo midt i hard kunnskapsduell
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Vår nye sokneprest i Tinnbygdene

Etter å ha vore busett nær 20 år på
Frøysaa i Iveland skal me nå bryte
opp og busette oss i Atrå. Oss -
det er Sonni-Alice og meg. Me har
vore gift sidan 1989. Me har tre
barn, to jenter og ein gut. Den eld-
ste har to barn som me er beste-
foreldre til. Ungane er vaksne nå
og me er klare til å flytte på oss.  

At det blei presteteneste i Tinn er
noe me gleder oss til.  
Sist veke fekk eg vere med på leir
på Gjennestad med konfirmantar
frå Øvre Telemark Prosti, mellom
anna frå Tinn og Rjukan. Der var
fleire ansatte og konfirmantfor-
eldre. Det var eit hyggeleg første
møte og eg ser fram til å bli betre
kjent med dei og med fleire når
me flytter til Atrå.
Ver gjerne med og be for oss og
for den tenesta me skal vere saman
om i tida som kjem. 

Når eg vart utfordra til å skrive ein
presentasjon av meg sjølv, kjente
eg det utfordrande. Kva skal eg
skrive!? Livet vart ikkje slik eg
tenkte når eg var ung. 

Når det gjeld vegen til prestetenes-
te, kan eg seie noko om det. 
Eg studerte ved Misjonshøgskulen
i Stavanger og vart ordinert i
Iveland kyrkje siste søndagen i
januar 1994. Planen var å gå inn i
teneste for Misjonsselskapet på
Taiwan. At det ikkje vart slik er ei
lengre historie som ikkje får plass
her. 

Eg har hatt presteteneste i
Rogaland - Randaberg og Ræge i
Sola. 
Eg har hatt vikariat i Agder og
Telemark Bispedømme og eit kort
opphold i Storfjord i Troms. Siste
faste teneste hadde eg i eit arbeid
med nye landsmenn i eit samar-
beid mellom NMS, Bispedømmet
og Domkyrkja i Kristiansand. 

Oppveksten min var her i Iveland.
Eg var tidleg med i arbeidet på
garden. Ellers var eg med i 4H
arbeid og tok plaketten etter full-
ført program i 1979. Eg spelte og
violin lenge - noko eg nå berre
henter fram til husbruk av og til.
Eg vaks og opp med søndagsskole

og bedehus, og var med foreldra
mine på gudstenester der mor mi
var organist i over 30 år. 

Bror min døydde tidleg, og me
flytta til Iveland og tok over slekts-
garden for nær 20 år sidan. Etter
det har eg hatt ein variert kvardag
med noe arbeid på garden og i
skogen. Eg har også hatt arbeid
med distribusjon av aviser nattes-
tid. 

Eg har lært at når livet ikkje blir
slik ein tenker har Gud likevel ein
veg. Gjennom det som er vanske-
leg lærer med lekser som er verdi-
fulle. Gud gjer oss framtid og håp!
Eit Bibelvers eg er glad i er slik:
«Men Herren sa til meg: «Min
nåde er nok for deg, for krafta blir
fullenda i veikskap.» Difor vil eg
helst vera stolt av veikskapen min,
så Kristi kraft kan bu i meg.» 2
Kor 12,9

Vi ønsker familien Frøysaa Lie,
velkommen tilTinn! 
Vår nye sokneprest starter 
1. november 2019.             Red.

Bildet er frå Gaustatoppen i 2018. Sonni-Alice til høgre og to av barna våre i midten.



Kristin begynte som sokneprest i Tinn 1. februar 2015. I
valget mellom stilling i Bø og Tinn ble det Tinn. Vi er vel-
dig glad for at hun bestemte seg for Tinn.  Fra første stund
forsto vi at hun hadde en enestående evne til å komme i
kontakt med innbyggerne. Hun har møtt menneskene der
de er; i butikken, i fjøset, på trappa, ved sjukesenga, på fjel-
let - og ikke minst i kirkelig sammenheng. I kirken ble det
lett å følge hennes formidling av det kristne budskap. Hun
løftet liturgien med sin fine sangstemme. Innen musikk spil-
ler hun bokstavelig på flere strenger.
Og så har hun blitt en flittig bruker av den flotte naturen vi
har.
I Norge generelt er det en klar trend med nedgang i pro-
sentvis antall døpte og konfirmerte. I Tinn derimot er tal-
lene stabile. Det er Kristin i høy grad ansvarlig for!
Når nå Kristin velger å gå av med pensjon, blir det et savn.
Men jeg er sikker på at dørene i Tinn står åpne om hun vil
komme på besøk.
Vi takker for det Kristin har vært for oss og ønsker henne
alt godt som pensjonist.

På vegne av alle takknemlige i Tinn

Hans Kr. Langeland
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Kristin Fæhn slutter

Emma Liland og Tuva Sjøtveit har
vært en uke på musikkverkstedet
på Gjøvik, en lærerik og fantastisk
tur! Vi hadde begge hovedfordyp-
ningen vokal, der vi lærte blant
annet om stemmen og teknikker.
Vi hadde også noe som het sam-
spill, der vi lærte oss to nye sanger
sammen med korledelse-gruppa.
Bibeltimer og seminarer var nytte-
fulle og inspirerende å høre på.
Det sosiale er veldig bra og man
får mange gode venner! Alle blir
sett av ledere og deltakere. Alle
lederne er veldig lette å snakke
med og de er alltid åpne for en
samtale. Boforholdene var veldig
bra og vi var heldige som fikk et
kjempefint rom med en super
utsikt. Hele uka blir summert opp
på fredagen under en konsert,
vokalgruppa får sanger og blir
plassert på band, det er lydprøver
og øving hele dagen. Det var en
kul opplevelse og fint med erfa-
ringen. Vi ble veldig fornøyd med
gruppa vår, men hvis du ikke er

det så blir man flyttet til en annen
gruppe. Det er viktig at man trives
med de man er på gruppe, da får
man tusen ganger bedre opplevelse
på scenen. Konserten på fredag er
ubeskrivelig, alle heier på hveran-
dre og stemningen er 10/10. Man
får masse energi og alt man klarer

er å smile! Det er masse talentfulle
mennesker som man kan lære av,
både ledere og deltakere. Det er
mye kjærlighet på musikkverkste-
det og et fint kristent miljø der alle
kan si sin mening. 

Musikkverkstedet på Gjøvik
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Ny kontorfullmektig ansatt i Tinn
kirkelige fellesråd

Nytt kyrkjekontor i Atrå
Det tidligere kyrkjekontoret i Atrå, skal brukes
av skolen i byggetiden av den nye ungdoms-
skolen. I mellomtiden får kyrkjekontoret plass
i et lokale i bygget til LANDBRUKSKONTO-
RET vis a vis Idrettshallen. Kjekt.

Blomsterprakt på Gjennestad, i Vestfold,
der hvor konfirmantleiren ble arrangert.

Astrid Håvardsrud fra Austbygde er fra 1. juni ansatt som
kontorfullmektig i Tinn kirkelige fellesråd.
Gina Bjørkhaug har blitt pensjonist etter 10 år som kontor-
fullmektig. Vi er takknemlige for Ginas trofaste og pliktopp-
fyllende tjeneste for Tinn kirkelige fellesråd.
Astrid har tidligere jobbet som sekretær på Rjukan sykehus
og ble med på flyttelasset til Notodden sykehus.
Nå er pendlingen til Notodden byttet ut med lokal jobb i
Tinn
Astrid er alltid hyggelig å møte både på kirkekontorene og
på telefonen.
Astrid vil være fast på kirkekontoret på Rjukan mandag,
tirsdag og torsdag fra kl. 09.00- 15.00.
Hver onsdag er Astrid på kirkekontoret på landbrukskonto-
ret i Atrå, fra kl. 09.00- 15.00
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Kirkevalget 2019 - Nomisjonskomitéens innstilling
Kan du stemme ved dette valget, kan du også stemme ved:

Bispedømmerådsvalget i AGDER OG TELEMARK BISPEDØMME
for mer info. henvises til valgkortene

1. RENA MARIE AADALEN, f. 1964, Rjukan
2. KOLBJØRN EYVIND SANDO, f. 1938, Rjukan
3. INGEBJØRG MARGRETE BJÅEN, f. 1975, Rjukan
4. GUNNAR ERLING UNDERSRUD, f. 1946, Rjukan
5. ANNE GUNLEIKSRUD, f. 1972, Rjukan
6. JAN ERWIN GRUBER, f. 1960, Rjukan
7. KARIN ØDEGÅRD, f. 1955, Rjukan
8. TROND BOTNEN, f. 1966, Rjukan
9. KARI SIGRUNN EINANG, f. 1956, Rjukan

10. EVEN BOLSTAD, f. 1980, Rjukan
11. ELLEN GRIMSRUD, f. 1970, Rjukan
12. ANDERS VÅTVEIT BAKKEN, f. 1986, Rjukan
13. EVA HATLEN, f. 1956, Rjukan
14. SVEIN OLAV GVAMMEN, f. 1969, Rjukan
15. MERETHE ENGEN LØITEGAARD, f. 1968, Rjukan
16. JIM MORTEN HØGDEN, f. 1970, Rjukan
17. NINA MJELLEKÅS, f. 1957, Rjukan
18. TORGEIR LURÅS, f. 1970, Rjukan
19. MERETHE BRÅTHEN MOGEN, f. 1973, Rjukan
20. ANNE BERIT NÆSS, f. 1960, Rjukan
21. ELI RISNES, f. 1964, Rjukan
22. STEPHANIE CAMILLA TØGARD, f. 1990, Rjukan
23. MONA HELENE VARNES, f. 1965, Rjukan
24. ANN-KRISTIN TØRÅSEN WASKAAS, f. 1978, Rjukan
25. THERESE ZCIMARZCECK, f. 1977, Rjukan

Menighetsrådsvalg i RJUKAN SOKN
9. september 2019

1. DORIS MARGARETH EK, f. 1955, ORGANIST, AUSTBYGDE
2. GRETE INGEBORG VESTBY, f. 1969, VETERINÆR, ATRÅ
3. KARI ANNE VALSØ, f. 1967, KONSULENT, MILAND
4. MONA HOVINBØLE, f. 1963, ASSISTENT, HOVIN
5. HARALD VETLE BØEN, f. 1961, TØMRER, AUSTBYGD
6. HENRY GUNLEIKSRUD, f. 1968, ELEKTRIKER, ATRÅ
7. KJERSTI FOLKVANG VOLLAND, f. 1973, REKTOR, MILAND
8. ASBJØRN SAURO, f. 1957, SELVSTENDIG, HOVIN
9. KJERSTI LURÅS HÅVARDSRUD, f. 1956, GÅRDBRUKER, AUSTBYGD
10. MARIT BRATTERUD FUGLESTEG, f. 1961, FAGARBEIDER, ATRÅ
11. ODDVAR ØVSTERUD, f. 1955, SELVSTENDIG, MILAND
12. HELEN LOUISE HOEL WINGSTERNÆS, f. 1967, SELVSTENDIG, HOVIN
13. VIDAR SÆLEBAKKE, f. 1970, TØMRER, AUSTBYGD
14. JAN BIRGER OLAND, f. 1969, BANKMEDARBEIDER, ATRÅ
15. IVAR HØYSET, f. 1970, SKOGSARBEIDER, HOVIN
16. BIRGIT SKAVLEBØ, f. 1965, DATAINGENIØR, AUSTBYGD
17. TORBJØRN BREKKA, f. 1975, ANLEGGSARBEIDER, ATRÅ
18. BENNY ANDRÉ RUE-HERNES, f. 1973, SELVSTENDIG, HOVIN
19. HELENE GUNLEIKSRUD FUSCHE, f. 1960, HJELPEARBEIDER, AUSTBYGD
20. LISBETH ODDEN MOSSING, f. 1973, BUTIKKMEDARBEIDER, ATRÅ
21. KRISTIN GUSTAVSEN, f. 1978, BUTIKKMEDARBEIDER, HOVIN
22. HILDE MARI TEFRE KVESETH, f. 1943, PENSJONIST, MILAND
23. TONJE LISE HANSEN, f. 1979, BARNE- OG UNGDOMSARB., AUSTBYGD
24. HENRY LILLELAND, f. 1984, SELVSTENDIG, ATRÅ
25. OLE JOHN HOSTVEDT, f. 1955, JOURNALIST, HOVIN
26. ÅSNE IRENE HAGEN TVERBERG FOSSHEIM, f. 1968, GÅRDBR.AUSTBYGD
27. HANNE MARGIT MÅRDALEN-KVÆRNER, f. 1987, SYKEPLEIER,  ATRÅ
28. ODD SKÅRBERG, f. 1976, ANLEGGSLEDER,  ATRÅ

Soknerådsval i TINN SOKN
9. september 2019

Her røyster du (røystekrinsar)
Atrå 09.09.2019 kl 10:00 - 20:00 
ATRÅ IDRETTSHALL SANDVEN
Hovin 09.09.2019 kl 10:00 - 20:00 
HOVIN SAMFUNNSHUS HOVINVEGEN
Miland 09.09.2019 kl 10:00 - 20:00 
ONARHEIM MILANDV 58
Tessungdalen 09.09.2019 kl 10:00 - 20:00 
FJELLVANGTESSUNGDALEN
Tinn Austbygd 09.09.2019 kl 10:00 - 20:00 
DØLAHALLE PÅLERUDV. 31
Tveito 09.09.2019 kl 10:00 - 20:00 
ELDRES HUS SANDVIKENS PLASS 1

Her stemmer du (stemmekretser)
Rjukan 09.09.2019 kl 08:00 - 20:00
Rjukanhuset Storstulgt 1

Tveito 09.09.2019 kl 08:00 - 20:00
Eldres hus Sandviken plass 1
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Café Lorentz på Rjukan torg

Møteplassen
Hver onsdag utenom
ferie er det åpent på
Møteplassen kl 11-13.
Det serveres en enkel
lunsj som man betaler en
tier eller to for. Det er i
Mot Cafeens lokaler i
Mogata 2 på Rjukan. 
Alle som ønsker et sosi-
alt fellesskap på dagtid er
velkommen!
Arr. Rjukan frivillighetssentral

og Diakoniutvalget

Lørdag 15. juni var det Tinndagen og Café Lorentz debuterte på Rjukan torg. Det ble solgt mange gode kaffe-
kopper og hjemmebakst. Bak disken sto Aslaug Langåsdalen og Tove Børjesson fra Filadelfia og Ellen Marie
Steffens og Silje fra kirken i Tinn.

Denne våren har vi blitt velsignet med en fantastisk hyggelig vikarprest!
Morten Arnesen kom inn som vikar på Rjukan til påske og jeg har vært så 
heldig å få ha mange tjenester sammen med han i løpet av april og første del 
av mai. Samarbeidet med han har vært fantastisk fra første dag og jeg er så 
takknemlig for det!
Vi har reist rundt i påsken og hatt andakter og gudstjenester både på Eldres
hus, Gaustablikk og Frøystul. Sola skinte nesten i strekk hele påsken og folk
møtte opp alle steder til gudstjenester, kirkekaffe og hyggelig prat. Svein i
menighetsrådet på Rjukan kjørte opp til Frøystul og ordnet kirkekaffe på alle 4
gudstjenestene i påsken! En stor takk til han! Kirkekaffe etter gudstjenesten er
et viktig og hyggelig samlingspunkt!
Morten har også hatt konfirmantenes gudstjeneste og konfirmasjon på Rjukan.
Morten er fantastisk musiker i tillegg til prest og har gitt ut flere cd’er!
Under konfirmasjonsgudstjenesten overrasket og rørte han alle med å spille
gitar og synge en av sine egne sanger; «Kjenn at du e te»

Etter at dette ble skrevet ble Morten Arnesen 
tilsatt som sokneprest i Rjukan sokn. Britt Elin Myrene, organist på Rjukan

Vår vikarprest ble sokneprest
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Dal kirke

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

DATO:

08.09.2019

08.09.2019

11.09.2019

15.09.2019

22.09.2019

22.09.2019

28.09.2019

29.09.2019

06.10.2019

06.10.2019

13.10.2019

20.10.2019

27.10.2019

03.11.2019

03.11.2019

10.11.2019

17.11.2019

17.11.2019

24.11.2019

01.12.2019

01.12.2019

01.12.2019

08.12.2019

15.12.2019

DAG:

13 sundag i treeiningstida

13 sundag i treeiningstida

Onsdag

Vingårdssøndagen

15 sundag i treeiningstida

15 sundag i treeningstida

Lørdag

16 søndag i treenighetstiden

17 sundag i treeiningstida

17 sundag i treeiningstida

18 søndag i treenighetstiden

19 sundag i treeiningstida

Bot- og bønnedag

Allehelgensdag

Allehelgensdag

22 søndag i treenighetstiden

23 sundag i treeiningstida

23 sundag i treeiningstida

Kristi kongedag

1 søndag i advent

1 sundag i advent

1 sundag i advent

2 sundag i advent

3 sundag i advent                        

KL.:

11:00

17:00

19:00

17:00

11:00

17:00

17:00

11:00

11:00

20:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

17:00

17:00

11:00

11:00

17:00

18:00

18:00

GUDSTJENESTE:

Høgmesse

Høgmesse

Messe for håp og verdighet

Pilegrimsmesse

Misjonsgudsteneste

Misjonsgudsteneste

Ungdomsgudstjeneste

Gudstjeneste 

Høgmesse

Taizégudsteneste

Misjonsgudstjeneste

Høgmesse 

Folkemusikkmesse

Allehelgensmesse

Høgmesse

Sprell levende

Familiegudsteneste

Familiegudsteneste

Ungdomsgudstjeneste

Speidergudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Vi synger julen inn

Julekonsert

Avskjed og innsettelse
Det er avskjedsgudstjeneste for sokneprest Kristin Fæhn søndag 20. oktober i Atrå kyrkje.

Den nye soknepresten, Toralv Frøysaa Lie, innsettes søndag 3. november
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Kirker fulle av barn
– Målet vårt er at lørdags-
klubber skal spre seg rundt
til alle menigheter i ELCT
(Den evangelisk-lutherske
kirken i Thailand). Vi
ønsker at kirkene våre skal
fylles med barn hver eneste
lørdag!

Anne Storstein Haug har sammen
med diakonileder Anuttaraphat
vært i Nan og Chiang Rai, nord i
Thailand for å besøke de fem før-
ste menighetene som har startet
opp – eller er i gang med å starte
opp – lørdagsklubb for barn dette
året. Lørdagsklubb er diakoniavde-
lingen i ELCT sitt nyeste prosjekt,
og NMS støtter dette prosjektet.

Trygt sted
– Tanken er at lørdagsklubbene
skal være en trygg og god plass for
barna mens foreldrene er på jobb,
for de jobber også på lørdager. Nå
i begynnelsen på prosjektet er det
stammefolket som bor i de lands-
byene som ELCT har menigheter
som er i hovedfokus, forklarer
Storstein Haug. Til nå er det
startet opp lørdagsklubber i fire
Lua-landsbyer (Ban Den, Na Pong,

Huay Tong og Huay Mi) samt i en
Lahu-landsby (Taho).
Ønsket om å starte opp med lør-
dagsklubber kom fra kirkemedar-
beiderne våre i Nan i Nord-
Thailand. Der ville de gjøre noe
for barna i landsbyen, som ellers
måtte klare seg alene en hel dag
mens foreldrene var på jobb.
Stammefolket er blant de fattigste i
Thailand, og mange av dem opple-
ver at thaier og andre ser ned på
dem. Derfor skjuler mange av dem
bakgrunnen sin i håp om å bli let-
tere akseptert.

Fokusområder
Fokusområdene for lørdagsklub-
bene er å få fram lokal musikk,
språk og kultur blant stammefolk
som fortsatt kjemper for å bli
aksepterte i thai-samfunnet. Man
vil også legge vekt på å gi barna
redskap til å ta vare på landsbyens
egenart og miljø. Det er viktig for
barna å få vite mer om sine og
stammefolkenes rettigheter i thai-
samfunnet. Og det vil bli lagt vekt
på å understreke viktigheten av
utdanning. Mange av barna i disse
områdene slutter på skolen og
begynner å arbeide like etter bar-

neskolen, og jentene gifter seg ofte
veldig tidlig og får barn før de er
ferdige på skolen. I tillegg vil man
også undervise litt i om hvordan
en tar vare på seg selv, og hvordan
man blir et godt samfunnsmedlem.
Barna vil også få et sunt og godt
måltid når de er på lørdagsklub-
ben. 

Guds kjærlighet og omsorg
Målet er at barn som deltar på lør-
dagsklubben ikke bare skal ha en
trygg og god plass å være mens
foreldrene er på jobb, men også at
flere av dem etter hvert tar høyere
utdanning. Og så er det viktig at
både barna og foreldrene deres
kjenner til både barns og stamme-
folks rettigheter i thaisamfunnet.
De skal vite at de kan være stolte
av sin egen kultur, sin egen musikk
og sitt eget språk, ta vare på seg
selv og bli gode, trygge samfunns-
borgere. Og så ønsker kirken at
barna skal få oppleve Guds kjær-
lighet og omsorg. 

Tekst: Anne Storstein Haug/Marit
Rødland

Lørdagsaktiviteter i den lokale menigheten Foto: Anne Storstein Haug
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no      

ERT
 

R DEGNE
 

NEOU N
 

KAN Å S
 

DEE MKK
 

?
  r sellg eniR  . Arer hi e. Vvirkr s  . ditll. A sos-nerkik no.sso             
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)

ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL
Tysdag 17:00-20:00

Filialen er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

PROSJEKTFORM AS 
Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Jeg har kledd meg feil. Jeg forstår det
ganske fort. De andre har tursekk og
allværsjakker. Jeg ser ut som om jeg
skal på bytur i min nye mintgrønn
regnkåpe. Men allikevel - så fint å gå
pilegrim mot Seljord kyrkje denne
regntunge junidagen. Jeg går sammen
med flyktninger fra voksenopplæring-
en i Seljord på selveste FNs flyktning-
dag 20.juni. Etter en lettere fuktig
vandring var det godt å komme inn i
en tørr og varm kirke. Der fikk vi
lytte til orgelmusikk, dikt og en appell.
Sistnevnte ved Line Vettestad fra KN.
Tilsammen gikk vi som gruppe 84
000 skritt som blir registrert på nett-
stedet 
klimapilegrim.no

Som klimapilegrim løfter vi frem kli-
marettferdighet på tvers av ulike kir-
kesamfunn. Ved å gå klimapilegrims-
vandring er vi med å vise at vi er
mange som vil ha klimarettferdighet.
Sammen tar vi ett og ett skritt, og ber
våre politikere gjøre det samme. Det
er nemlig dessverre slik at antall men-

nesker som trenger beskyttelse fra
krig, konflikt og forfølgelse øker. Ved
årsskifte var 70,8 millioner mennesker
på flukt fra sine hjem. Det er neste
dobbelt så mange som for 20 år siden
i følge FNs høykommisær for flykt-
ninger (UNHCR).

Som diakon Eilev Erikstein skrev i
invitasjonen til dette arrangementet
"En slik pilegrimsvandring forandrer
ikke situasjonen til mennesker på
flukt, men den gjør kanskje noe med
oss". Og som han avsluttet med i kir-
ken - "Så lenge vi kan sette den ene foten
fremfor den andre, så er det håp!"

Diakoner, lærere, ansatte på bispe-
dømmekontoret, regionskontakt i KN
og bosatte flyktninger i Seljord gikk
sammen, side om side, i solidaritet
med alle mennesker som er på flukt i
verden. Jeg som gikk alene fra Tinn
tenkte at jeg representerte min kom-
mune i dette lille demonstrasjonsto-
get. Et tog som ønsker å løfte frem
den svært vanskelige situasjonen som

alt for mange men-
nesker lever under.
Som Line sa i sin
appell "Skal målene
i Paris-avtalen nås
må alle land sette
seg høyere klimamål
enn de har i dag.
Dette gjelder også i
Norge. Vårt krav er
derfor: "Vi vil ha en
rettferdig klimapolitikk
der Norge bidrar med
mindre utslipp og mer
penger til klimatiltak i
utviklingsland". 

Line fra KN minnet
oss om at klimaen-
dringene rammer
ulike deler av ver-

den forskjellig. Det er den rike delen i
verden som i all hovedsak har skapt
klimaendringene, men det er verdens
fattigste som nå opplever de verste
konsekvensen og havner i en svært
sårbar livssituasjon. Jeg tenker på at
dette er mennesker med samme
drømmer og håp for livet som deg og
meg. Kvinner og menn med gleder og
bekymringer for sine barn, utfor-
drende relasjoner, vondter i kroppen,
glede over små og store ting. Vi må
aldri glemme at det er snakk om
enkeltpersoner. De er ikke en frem-
med størrelse langt der borte som vi
bare kan skyve vekk. De er vår neste.
Og så var det sånn at vi ikke skulle
tåle så inderlig vel, den urett som ikke
rammer oss selv. Det går jeg og ten-
ker på mens jeg kjenner vannet siver
inn i de høye røde, upraktiske og bon-
deromantiske støvlene mine.

Arnulf Øverland 
«Den røde front»

(1937)
Du må ikke sove

Du må ikke sitte trygt
i ditt hjem og si:
Det er sørgelig, 
stakkars dem!

Du må ikke tåle
så inderlig vel

den urett
som ikke rammer dig selv!
Jeg roper med siste pust

av min stemme:
Du har ikke lov til å
gå der og glemme!

Kampen for rettferdighet 

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkast gjennom nestekjærleik,
inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og kampen for rettferd.

Seljord kyrkje.
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Tinn kirkelige fellesråd

Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Morten Arnesen, mobil 901 48 143
                                         E-post: morten.arnesen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagog:      Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no
                                         Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no

Kontorfullmektig:        Astrid Håvardsrud, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: astrid.haavardsrud@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Grete Ingeborg Vestby, leder, mobil 905 62 316
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Vetle Sørhagen Gaustad, mobil 924 31 814, 
                                         E-post: vetle.s.g@hotmail.com

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd)

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Siste etappe på pilegrimsvandringen 

Siste etappe på pilegrimsvandringen rundt
Tinnsjøen Søndag 15. september 2019

Vi går fra Heia skule til Austbygde kyrkje
Lansering av Kvite Kyrkjer si nye guidebok
Kulturelle og musikalske innslag underveis og i
kirkene.
Mer informasjon på kvitekyrkjer.no

Velkommen!

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser 
på telefon og internett, likevel er det en av tre  

som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.

Austbygde kyrkje, bildet ble  tatt en fin sensommerdag, 120819. Foto:Terje Paulsen.


